
 

Uchwała Nr LV/466/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy komisji stałej problemowej Budżetu, 
Promocji, Transportu, Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady 
Powiatu w Kętrzynie na 2023 rok 

 
Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 53 ust. 2 Statutu Powiatu 
Kętrzyńskiego przyjętego Uchwałą Nr LXVIII/489/2018 Rady Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Kętrzyńskiego (t.j. 
Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2022 r. poz. 3993) uchwala się, co następuje:  
 

 
§ 1 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Budżetu, Promocji, Transportu, Infrastruktury, 
Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu w Kętrzynie na rok 2023 w brzmieniu 
określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 
 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

w Kętrzynie 

/-/ Urszula Baraniecka 



Załącznik  
  do Uchwały Nr LV/466/2022 

Rady Powiatu w Kętrzynie  
   z dnia 29 grudnia 2022 r. 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI BUDŻETU, PROMOCJI, TRANSPORTU, INFRASTRUKTURY, ROLNICTWA 

I OCHRONY ŚRODOWISKA RADY POWIATU W KĘTRZYNIE 
NA ROK 2023 

Kwartał Temat Odpowiedzialny 

I Informacja o stanie zimowego utrzymania dróg powiatowych. 
Informacja o realizacji innych zadań przez Wydział Architektury, 
Budownictwa i Inwestycji w 2022 roku. 
Informacja o innych zakończonych w 2022 r. zadaniach oraz o 
inwestycjach w toku.  
Informacja na temat realizacji Funduszu Rozwoju Przewozów 
Autobusowych w 2022 r. 

Dyrektor ZDP 
W Kętrzynie 
Naczelnik WAI  
i Dyrektor ZDP 
Naczelnik WAI 
Naczelnik Wydziału 
Komunikacji i 
Transportu 

II Informacja na temat realizacji zadań przez Szpital Powiatowy  
w Kętrzynie oraz Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu za 2022 r.  
Informacja na temat wyniku finansowego Szpitala Powiatowego  
w Kętrzynie i ZOZ w Reszlu za 2022 r. 
Informacja o realizacji budżetu przez jednostki organizacyjne 
Powiatu za 2022 r. 
Analiza sprawozdania finansowego budżetu Powiatu za 2022 r. 
Informacja na temat realizacji zadań przez służby, inspekcje i straże                      
w Powiecie Kętrzyńskim.  
Informacja o stanie bezpieczeństwa na drogach publicznych w 2022 
r. i wpływie stanu tych dróg oraz pozostałej infrastruktury drogowej 
na stan bezpieczeństwa w ruchu drogowym. 
Analiza realizacji budżetu za I kwartał 2023 roku. 

Dyrektorzy Szpitala 
Powiatowego i ZOZ  
w Reszlu 
 
Dyrektorzy jednostek 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 
 
Kierownicy inspekcji  
i służb 
 
 
 
Skarbnik Powiatu 

III Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2023 roku. 
Informacja w sprawie realizacji inwestycji drogowych w roku 2022. 
Informacja na temat funkcjonowania Centrum Usług Wspólnych. 
Informacja na temat współpracy Powiatu z partnerami krajowymi                     
i zagranicznymi. 
Informacja naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarowania 
Środowiskiem na temat realizacji zadań statutowych. 
Informacja według stanu na 2022 rok na temat chorób zakaźnych 
wśród mieszkańców powiatu, stanu higienicznego miejsc żywienia 
zbiorowego oraz placówek handlowych. 

Skarbnik Powiatu 
Dyrektor ZDP 
Dyrektor CUW 
Wydział Rozwoju, 
Promocji, Kultury  
i Sportu.  
 
Naczelnik wydziału 
 
Dyrektor Powiatowej 
Stacji Sanitarno -
Epidemiologicznej 

IV Analiza stanu nieruchomości mienia Powiatu i dochodów z jego 
sprzedaży w 2023 r. 
Informacja na temat działalności Domu Pomocy Społecznej  
w Kętrzynie w roku 2023. 
Analiza wykonania budżetu za 9 miesięcy 2023 r.  
Analiza wniosków złożonych do budżetu Powiatu na 2024 r. 
Informacja na temat pozyskania środków zewnętrznych w 2023 
roku. 
Analiza współpracy Powiatu Kętrzyńskiego z pozostałymi 
jednostkami samorządu terytorialnego. 
Przygotowanie opinii o projekcie budżetu na 2024 r., wypracowanie 
własnych wniosków do projektu budżetu oraz zaopiniowanie 
wniosków pozostałych komisji w sprawie budżetu. 
Przygotowanie planu pracy komisji na 2024 rok. 

Naczelnik Wydziału 
Geodezji, Kartografii, 
Katastru i 
Nieruchomości 
Dyrektor DPS 
w Kętrzynie 
 
Skarbnik Powiatu 
Skarbnik Powiatu 
 
Zarząd Powiatu 

Ponadto opiniowanie na bieżąco projektów uchwał oraz innych wniosków przedkładanych przez Zarząd 
Powiatu w Kętrzynie. 


